
KONSULTACJE SPOŁECZNE

„Analiza  kosztów  i  korzyści  wykorzystania  przy  świadczeniu  usług
komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych”. 

Z dniem 29 października 2018 r. rozpoczną się konsultacje społeczne dotyczące projektu

dokumentu pn. „Analiza kosztów i korzyści wykorzystania przy świadczeniu usług komunikacji

miejskiej autobusów zeroemisyjnych.” Zgodnie z zapisami w dziale III, rozdział 1 i 3 ustawy z dnia

3 października 2008 r.  o udostępnianiu informacji  o środowisku i  jego ochronie, udziale

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017

r. poz. 1405 z późn. zm.)  opracowany dokument wyłożony zostanie do publicznego wglądu

i posłuży nie tylko do przekazania informacji o planowanych działaniach w sferze transportu

zbiorowego, ale przede wszystkim umożliwi mieszkańcom wpływanie na kształt dokumentu

poprzez umożliwienie zgłaszania uwag.

Uwagi dotyczące projektu  „Analizy kosztów i korzyści wykorzystania przy świadczeniu usług

komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych” prosimy przekazywać do dnia 19 listopada

2018 r. w formie formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem: 

http://bip.jeleniagora.pl/artykuly/246/analiza-kosztow-i-korzysci-wykorzystania-przy-swiadczeniu-

uslug-komunikacji-miejskiej-autobusow-zeroemisyjnych  

1. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Gospodarki

Komunalnej i Ochrony Środowiska, ul Stefana Okrzei 10, 58-500 Jelenia Góra

(liczy się data wpływu);

2. drogą elektroniczną na adres: komunikacja_miejska@jeleniagora.pl wpisując w tytule

wiadomości „Konsultacje społeczne w zakresie AKK dla Miasta Jelenia Góra”:

3. bezpośrednio w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu

Miasta Jelenia Góra, ul. Stefana Okrzei 10 (II piętro, pok. 210, Pn-Śr. godz. 730-

1530, Cz. 730-1630, Pt. 730-1430).

Treść „Analizy kosztów i korzyści wykorzystania przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej

autobusów zeroemisyjnych” dostępna jest w formie elektronicznej (rozszerzenie pliku PDF) na

stronie Urzędu Miasta pod adresem: 

http://bip.jeleniagora.pl/artykuly/246/analiza-kosztow-i-korzysci-wykorzystania-przy-swiadczeniu-

uslug-komunikacji-miejskiej-autobusow-zeroemisyjnych.

Z  up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY
Jerzy Łużniak

Zastępca Prezydenta Miasta
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